\
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fall/ 2020г.

г. Хилок

О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по
внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования

детей в муниципальном районе «Хилокский район»

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»,
утвержденного Губернатором Забайкальского края от 31 декабря 2019 г.
№ Е2-76-2019/002, внедрения на территории Забайкальского края Целевой
модели дополнительного образования, администрация муниципального района
«Хилокский район» постановляет:

1. Создать муниципальную межведомственную рабочую группу по
внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования
детей в муниципальном районе «Хилокский район».

2. Утвердить:
2.1. Состав муниципальной межведомственной рабочей группы по

внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования
детей в муниципальном районе «Хилокский район» (приложение 1).

2.2. Положение о муниципальной межведомственной рабочей группе
по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования
детей в муниципальном районе «Хилокский район» (приложение 2).

3.. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального района «Хилокский
район» по социальным вопросам Т.Ф.Васильеву.

Глава муниципального района
«Хилокский район» Ю.Р. Шишмарёв